
DOM Nº 7298 DE 05/05/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 067/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE
VIDA – SEMESP
CONTRATADA: HOTEL RINKAO LTDA. – ME
OBJETO: Contratação  de  empresa  para  serviço  de  hospedagem para  20  pessoas,
incluindo café da manhã, almoço e jantar, durante a realização dos Jogos Escolares do
Espírito Santo (JEES), que ocorrerão em Cachoeiro de Itapemirim no período de 25 a 31
de maio de 2025, conforme descrito abaixo:
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 Hospedagem quarto duplo – (02) duas camas de solteiros: Incluso
café da manhã, almoço e jantar nos dias 25/05/2025 a 31/05/2025,
com chegada no dia 25/05/2025 às 16:00 horas e saída no dia
31/05/2025, às 12:00 horas 

DIÁRIA 48 R$ 475,00 R$ 22.800,00 

02 Hospedagem quarto single – (1) uma cama solteiro Incluso café da
manhã, almoço e jantar nos dias 25/05/2025 a 31/05/2025, com
chegada  no  dia  25/05/2025  às  16:00  horas  e  saída  no  dia
31/05/2025, às 12:00 horas 

DIÁRIA 24 R$ 295,00 R$ 7.080,00 

Total R$ 29.880,00 

VALOR: R$ 29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais)..
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As  despesas  decorrentes  da  execução  do  Contrato  correrão  por  conta  do  recurso
específico  consignado  no  Orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
constante na seguinte dotação:
Órgão: 13.01
Projeto/Atividade: 2.134
Despesa: 33903971000 
Ficha/Fonte: 2417/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO: 31/07/2025
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2025
SIGNATÁRIOS:  Rodolpho  Silva  Maia -  Secretário  Municipal  de  Esporte,  Lazer  e
Qualidade de Vida e Valter Coelho de Paula – Sócio da Contratada
PROCESSO: 19860/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400370034003700390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7298 DE 05/05/2025

		2025-04-30T17:04:12-0300




